

A.T.C.L.

Sede in VIA DELLA VASCA NAVALE 5 - ROMA
Codice Fiscale 05533770581 ,Partita Iva 01410971004

Bilancio abbreviato al 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2018	31/12/2017
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	1.009.390	991.253
II - Immobilizzazioni materiali	17.796	21.479
Totale immobilizzazioni (B)	1.027.186	1.012.732
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.257.574	1.131.849
Totale crediti	1.257.574	1.131.849
IV - Disponibilità liquide	28.065	3.785
Totale attivo circolante (C)	1.285.639	1.135.634
D) Ratei e risconti	31.316	6.858
Totale attivo	2.344.141	2.155.224

STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31/12/2018	31/12/2017
A) Patrimonio netto		
I - Fondo di dotazione	41.044	35.567
VI - Altre riserve	990.618	990.618
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-792.833	-835.140
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	37.715	44.535
Totale patrimonio netto	276.544	235.580
B) Fondi per rischi ed oneri	220.223	322.365
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	130.248	108.953
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.383.571	1.226.799
Totale debiti	1.383.571	1.226.799
E) Ratei e risconti	333.555	261.527
Totale passivo	2.344.141	2.155.224

CONTO ECONOMICO**31/12/2018****31/12/2017****A) Valore della produzione**

1) ricavi delle prestazioni	1.073.362	865.472
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	1.767.665	1.686.797
altri	240.406	94.456
Totale altri ricavi e proventi	2.008.071	1.781.253
Totale valore della produzione	3.081.433	2.646.725

B) Costi della produzione

6) per costi delle compagnie teatrali	1.482.165	1.265.484
7) per servizi	892.945	736.150
8) per godimento di beni di terzi	96.044	119.975
9) per il personale		
a) salari e stipendi	348.891	235.427
b) oneri sociali	124.274	79.195
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	25.167	18.048
c) trattamento di fine rapporto	25.167	18.048
Totale costi per il personale	498.332	332.670
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	9.718	10.030
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	363	569
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	9.355	9.461
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	867
Totale ammortamenti e svalutazioni	9.718	10.897
12) accantonamenti per rischi	0	36.055
14) oneri diversi di gestione	30.197	55.363
Totale costi della produzione	3.009.401	2.556.594

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)**72.032****90.131****C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)**

17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	7.567	21.841
Totale interessi e altri oneri finanziari	7.567	21.841
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)	-7.567	-21.841

Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)**64.465****68.290****20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate**

imposte correnti	26.750	23.755
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	26.750	23.755

21) Utile (perdita) dell'esercizio**37.715****44.535**

L'amministratore delegato
dott. Luca Fornari